
Godz.

08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50

18.00-19.30

Godz.

08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

Moduł specjalnościowy: Psychologia w ochronie zdrowia

13.00-14.30

Opiekun roku: mgr Kornel Musiał

16.20-17.50

18.00-19.30

ćw. - ćwiczenia

wr. - warsztat 

14.40-16.10

IV Rok

Kierunek: Psychologia 

tydzień parzysty 

CZWARTEK PIĄTEK Rok akademicki 2025/2026- semestr zimowy -

Praktyki zawodowe Praktyki zawodowe 

Psychologia w rehabilitacji (wr.)
dr I. Blicharskasala 123

Patologie społeczne (wr.)
mgr A. Królikowska  sala 113

Język angielski specjalistyczny (wr.)
mgr I. Wrzesień  sala 113

Psychologia w rehabilitacji (w.)
dr I. Blicharska  sala 123

15:30 - 17:45 Psychologia żywienia (w.)
mgr Z. Lipka  15X,29X, 26XI, 10XII, 21 I    sala 113

Psychologia żywienia (wr.)
mgr A. Ogłaza   sala 131

13:00- 15:15   Psychoonkologia (ćw.)                                                                                          
mgr B. Lewandowska   15X,29X, 26XI, 10XII, 21 I   sala  113

Seminarium magisterskie 
dr hab. P. Sorokowski, dr hab. M. Białek, dr T. 

Frąckowiak
MS Teams

Terminy seminarium zostaną udostępnione po wybraniu 
promotora

Psychologia w rehabilitacji (wr.)
dr I. Blicharska  sala 123

Metodologia badań naukowych (w.)
dr R. Wincza  sala 123

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA



Godz.

08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50

18.00-19.30

Godz.

08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
Moduł specjalnościowy: Psychologia w ochronie zdrowia

13.00-14.30

Opiekun roku: mgr Kornel Musiał

16.20-17.50

18.00-19.30

w. - wykład

ćw. - ćwiczenia

wr. - warsztat 

Patologie społeczne (wr.)
mgr A. Królikowska  sala 113

Psychologia żywienia (wr.)
mgr A. Ogłaza  sala 127

Język angielski specjalistyczny (wr.)
mgr I. Wrzesień  sala 113

Metodologia badań naukowych (wr.)
dr R. Wincza  sala 113

Seminarium magisterskie 
dr hab. P. Sorokowski, dr hab. M. Białek, dr T. 

Frąckowiak
MS Teams

Terminy seminarium zostaną udostępnione po wybraniu 
promotora

Praktyki zawodowe Praktyki zawodowe 

Psychoterapia pozytywna (w.)
dr I. Blicharska  sala 123

Psychologia w procesie umierania i śmierci (wr.)
dr I. Blicharska  sala 123

CZWARTEK

14.40-16.10

IV Rok

Kierunek: Psychologia 

tydzień nieparzysty 

ŚRODA

PIĄTEK Rok akademicki 2025/2026- semestr zimowy -

Metodologia badań naukowych (wr.)
dr R. Wincza   sala 113

13:00- 15:15 Psychoonkologia (ćw.)        sala 123                                                                                  
mgr B. Lewandowska   21X, 4XI,18XI, 13I, 27I                      

Psychologia w procesie umierania i śmierci (wr.)
dr I. Blicharska  sala 123

PONIEDZIAŁEK WTOREK


